2019年 7月17日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 中 北 製 作 所

代表者名  代表取締役社長 中 北 健 一

    （コード：6496 東証第2部）

問合せ先  経 理 部 長 林   昌 宏

（TEL．072－871－1331）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、役員の異動について決議いたしましたので、お知ら

せいたします。

なお、本異動につきましては、2019 年 8 月 28 日に開催予定の定時株主総会において正式に決定する予定で

す。

記

監査役の異動

１．新任監査役候補者

北山
きたやま

 裕
ひろ

昭
あき

（元 株式会社キーエンス 常勤監査役）

※北山裕昭氏は、会社法第2条第16号に規定する社外監査役候補者であります。

２．退任予定監査役

   大嶋
おおしま

 文夫
ふみお

（現 社外監査役（非常勤））

 ※大嶋文夫氏は、2019 年 8 月 28 日に開催予定の定時株主総会終結の時をもって任期満了により退任す

る予定です。

以 上